[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 24.02.2025  № 272

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление
 Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2017 № 1904

В целях обеспечения реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Формирование современной городской среды на территории Белокалитвинского района», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2017 № 1904 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Формирование современной городской среды на территории Белокалитвинского района» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС Каюдина О.Э.

[bookmark: Наименование]   Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
1

по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1904-Гор-среда-февраль2025.docx   2/20/2025 11:30:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1904-Гор-среда-февраль2025.docx   2/20/2025 11:30:00 AM
стр. 1 из 1

Приложение
к постановлению
Администрации
Белокалитвинского района
от 24.02.2025 № 272

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению
Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2017 № 1904
«Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Формирование современной городской среды на территории Белокалитвинского района»

1. В разделе II. «Паспорт муниципальной программы Белокалитвинского района «Формирование современной городской среды на территории  Белокалитвинского района»:
1.1 Подпункт 1.5. пункта 1. «Основные положения» изложить в следующей редакции: «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы – 524 440,5 тыс. рублей: этап I: 409 590,7 тыс. рублей; этап II: 114 849,8 тыс. рублей».
1.2. Пункт 4 «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

2

4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, (тыс. рублей)

	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Всего

	1.
	Муниципальная программа Белокалитвинского района «Формирование современной городской среды на территории Белокалитвинского района» (всего), в том числе:
	67 942,0
	24 041,7
	22 866,1
	114 849,8

	местный бюджет (всего), из них:
	65 788,8
	24 015,3
	22 822,7
	112 626,8

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе за счет средств:
	65 788,8
	24 015,3
	22 822,7
	112 626,8

	федеральный бюджет
	24 493,0
	23 534,9
	22 366,2
	70 394,1

	областного бюджета
	41 295,8
	480,4
	456,5
	42 232,7

	консолидированные бюджеты поселений (справочно)
	2 153,2
	26,4
	43,4
	2 223,0

	1.1
	Муниципальный проект «Благоустройство территорий» (всего), в том числе:
	2229,9
	-
	-
	2229,9

	местный бюджет (всего), из них:
	2229,9
	-
	-
	2229,9

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе за счет средств:
	2229,9
	-
	-
	2229,9

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	2229,9
	-
	-
	2229,9

	консолидированные бюджеты поселений (справочно)
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Муниципальный проект «Формирование комфортной городской среды» по национальному проекту «Инфраструктура для жизни» (всего), в том числе:
	65 712,1
	24 041,7
	22 866,1
	112 619,9

	местный бюджет (всего), из них:
	63 558,9
	24 015,3
	22 822,7
	110 396,9

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе за счет средств:
	63 558,9
	24 015,3
	22 822,7
	110 396,9

	федеральный бюджет
	24 493,0
	23 534,9
	22 366,2
	70 394,1

	областного бюджета
	39 065,9
	480,4
	456,5
	40 002,8

	консолидированные бюджеты поселений (справочно)
	2 153,2
	26,4
	43,4
	2 223,0

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для повышения заинтересованности граждан, организаций и иных лиц в реализации мероприятий по благоустройству общественных территорий многоквартирных домов муниципальных образований Белокалитвинского района», в том числе:
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет (всего), из них:
	0
	0
	0
	0

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе за счет средств:
	0
	0
	0
	0

	областного бюджета
	0
	0
	0
	0

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для повышения заинтересованности граждан, организаций и иных лиц в реализации мероприятий по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов муниципальных образований Белокалитвинского района», в том числе:
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет (всего), из них:
	0
	0
	0
	0

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе за счет средств:
	0
	0
	0
	0

	областного бюджета
	0
	0
	0
	0

	консолидированные бюджеты поселений
	0
	0
	0
	0

[bookmark: Par879]Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                                                                                            Л.Г. Василенко
Согласовано:

image1.jpeg